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Fördelning av bidrag till föreningar 2019  
- Eritreanska föreningen i Husby, Kista och 
Akalla 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår ansökan från 

Eritreanska föreningen i Husby, Kista och Akalla i sin helhet. 

 

 

   

Ulla Thorslund  Johan Hernman 

stadsdelsdirektör  administrativ chef 

   

 

Sammanfattning 

Eritreanska föreningen i Husby, Kista och Akalla har lämnat in en 

ansökan om 121 000 kronor för verksamhet som syftar till att skapa 

gemenskap, trygghet och integration.  

 

Föreningen har inte beskrivit vad den praktiska verksamheten ska 

bestå av och hur aktiviteterna planeras att genomföras. Det är därför 

svårt att göra en bedömning av vilka förutsättningar som finns för 

att nå målgruppen och att lyckas med den planerade verksamheten.  

 

Utifrån en helhetsbedömning av ansökan föreslår förvaltningen att 

avslå ansökan.     
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Bakgrund 

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan 

nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar vars verksamhet 

har anknytning till nämndens ansvarsområde. Bidrag till verksamhet 

för barn och unga samt verksamhet som bedöms leda till ökad 

trygghet prioriteras. Föreningen ska dela principerna om den 

demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta 

avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter. 

 

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2019 var den 1 oktober 2018.  

 

Ärendet 

Eritreanska föreningen i Husby, Kista och Akalla har inkommit med 

en ansökan inom utsatt tid. Efter kompletteringsbegäran från 

förvaltningen har föreningen inkommit med ytterligare 

dokumentation och ansökan har bedömts uppfylla de formaliakrav 

som riktlinjerna ställer.  

  

Ansökan om bidrag från Eritreanska föreningen i Husby, Kista 
och Akalla 
Föreningen vill verka för att skapa gemenskap, trygghet och 

integration i samhället. Föreningen är enligt verksamhetsberättelsen 

öppen för alla. Målgruppen för den planerade verksamheten består 

av barn och ungdomar, kvinnor och nyanlända ungdomar. 

Verksamheten som föreningen söker bidrag för ska pågå januari-

juni 2019. Föreningen samverkar med flera aktörer i 

stadsdelsområdet.  

 

Föreningen ansöker om totalt 221 000 kronor för: 

 

 Årsavgifter och öppna kanalen, 17 000 kr 

 Lokalhyra, 64 000 kr 

 Midsommarfirande i Husby gård, 50 000 kr 

 Föreläsning om samhällsinformation, 20 000 kr 

 Läxhjälp och modersmåls- aktiviteter, 30 000 kr 

 Kvinnoaktiviteter och föreläsningar, 30 000 kr 

 Diverse, 10 000 kr 

 

Ansökan bifogas.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av den administrativa avdelningen. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser positivt på föreningens engagemang i 

stadsdelsområdet. Flera av kostnadsposterna ligger dock inte i linje 

med vad som prioriteras enligt riktlinjerna. Även om aktiviteter för 

barn och ungdomar är ett prioriterat fokusområde bedöms läxhjälp 

inte tillföra ett tydligt mervärde då förvaltningen och flera av 

Stockholms stads verksamheter redan erbjuder detta för barn och 

ungdomar.  

 

Föreningen har i ansökan lämnat en budget men inte beskrivit vad 

den praktiska verksamheten ska bestå av och hur aktiviteterna 

planeras att genomföras. Det är därför svårt att göra en bedömning 

av vilka förutsättningar som finns för att nå målgruppen och att 

lyckas med den planerade verksamheten.  

 

Utifrån en helhetsbedömning av ansökan föreslår förvaltningen att 

avslå ansökan.     

 

Bilagor 

Ansökan från Eritreanska föreningen i Husby, Kista och Akalla 


